ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«____»января 2025 года

№ ____

О согласовании Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, передаваемого в собственность

Забайкальского края

Рассмотрев обращение и.о. начальника Государственного бюджетного учреждения «Краснокаменская станция по борьбе с болезнями животных» У.А. Ерохиной, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и  признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации» в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006  №  374  «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, передаваемого в собственность Забайкальского края.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию - опубликованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа

А.У. Заммоев
Приложение к решению Совета

Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

от «___» января 2025года № ____

Перечень муниципального имущества,

находящегося в собственности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, передаваемого в собственность Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Здание ветеринарной станции
	Забайкальский край,

г. Краснокаменск,

ул. Административная, 9
	площадь - 254,8 кв.м., 1970 год; кадастровый номер -75:09:300412:548; балансовая стоимость - 136 592,36 руб.